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Ilmoitus 20.1.2025 erääntyvien vakuudettomien joukkovelkakirjojen vapaaehtoisesta lunastuksesta

Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi, kokonaan tai osittain, suoraan tai välillisesti, Yhdysvalloissa, Australiassa, Kanadassa,

Hongkongissa, Japanissa tai Singaporessa tai sellaisissa muissa maissa tai tällaisiin maihin tai muutoin olosuhteissa, jossa

julkaiseminen tai levittäminen olisi lainvastaista.

Tämä ilmoitus koskee Pohjolan Voima Oyj:n ("Pohjolan Voima") 18.11.2019 liikkeeseen laskemia ja 20.1.2025 erääntyviä,

kokonaispääomaltaan 150 miljoonan euron senior-ehtoisia vakuudettomia joukkovelkakirjoja (ISIN FI4000410683)

("Joukkovelkakirjat")

Pohjolan Voima ilmoittaa täten Joukkovelkakirjojen haltijoille ("Joukkovelkakirjojen Haltijat") lunastavansa kaikki ulkona

olevat Joukkovelkakirjat Joukkovelkakirjojen ehtojen kohdan 7.2(b) (Voluntary Total Redemption (Call Option)) mukaisesti.

Joukkovelkakirjat lunastetaan niiden ehtojen mukaisesti 16.12.2024 ("Lunastuspäivä"). Lunastuspäivänä Pohjolan Voima

maksaa Joukkovelkakirjojen Haltijoille Joukkovelkakirjakohtaisen lunastushinnan, joka vastaa 100 prosenttia niiden ulkona

olevasta nimellisarvosta, lisättynä kertyneellä mutta maksamattomalla korolla. Lunastettaville Joukkovelkakirjoille kertyy

korkoa Lunastuspäivään asti (mutta Lunastuspäivä pois lukien).

Tämä lunastusilmoitus on peruuttamaton. Kaikki Pohjolan Voiman lunastamat Joukkovelkakirjat tullaan mitätöimään ja

poistamaan Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämältä pörssilistalta.

Pohjolan Voima rahoittaa lunastuksen kahdenvälisillä pankkilainoilla.

Jakelu:

Nasdaq Helsinki

www.pohjolanvoima.fi

 

Lisätietoja:

Talousjohtaja Minna Laakso, Pohjolan Voima Oyj, puh. 040 506 0802, minna.laakso@pvo.fi

Tietoja julkaisijasta Pohjolan Voima Oyj

Pohjolan Voima on juureva suomalainen energiayhtiö. Olemme yksi Suomen suurimmista energiantuottajista –

osuutemme maan sähköntuotannosta on yli 20 %. Tuottamamme sähkö on lähes hiilineutraalia. Tuotamme sähköä ja

lämpöä omakustannushintaan osakkaidemme, kotimaisten teollisuus- ja energiayhtiöiden tarpeisiin toimitusvarmalla,

säätökykyisellä vesi-, lämpö- ja ydinvoimalla. Olemme huippuammattilaisten joukko, ja tutkitusti yksi Suomen

innostavimmista työpaikoista. Me pohjolanvoimalaiset olemme ylpeitä siitä, että teemme merkityksellistä työtä arvojemme

mukaisesti taitavasti, luotettavasti, yhdessä. Olemme sitoutuneet hiilineutraalisuuteen ja luonnon monimuotoisuuden

vahvistamiseen. Päämäärämme on luoda ratkaisevaa voimaa kilpailukyvyn vahvistamiseksi ja huomisen parhaaksi.

www.pohjolanvoima.fi
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